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ANNONCE

Yamaha YFZ 50 
Pris kr. 23.900 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, Uden afgift, Yamaha YFZ50 Farve: Acid Green YFZ450R-stil kombineret med enkelheden ved 49cc Hos Yamaha er vi berømte for at
bygge nogle af verdens mest succesrige ATV'ere til sport og fritid ? og med en model til 6-9 årige begyndere får vi nu hjerterne hos de
yngste til at slå endnu hurtigere. Den kompakte YFZ50 er konstrueret efter de samme høje standarder som modeller som bestselleren
YFZ450R ? og det kan man se. Med sit stilfulde, racerinspirerede design, sin 4-takts 49cc motor, der ikke kræver meget vedligeholdelse,
samt automatisk transmission og elstart er denne mini-ATV bygget til at give familien masser af sjov i mange år. Med sin førende stil
kombineret med Yamahas pålidelighed og kvalitet gør YFZ50 det at eje en ATV enkelt, nemt og sjovt. - Lige som YFZ450R - 4-takts
teknologien sikrer lavt vedligehold, lavt benzinforbrug og stille motorgang - Smidig og letkørt automatisk transmission - Kompakt, adræt
ATV til børn på 6-9 år - Letbetjent elektrisk start (knap) - Forældrekontrol af tophastighed og afbrydelse af motoren - Yamahas kvalitet,
pålidelighed og backup - ANSI godkendt til børn fra 6 år og opefter Small in size, big in fun. Med sit kompakte design, sine enkle
betjeningsanordninger og sin 49cc motor med automatisk transmission er YFZ50 den perfekte begyndermaskine. Denne mini-ATV er
bygget til børn mellem 6 og 9 år, og den er klar til at give familien time efter time af underholdning. Sikkerheden kommer først, og YFZ50
har en række funktioner, der giver forældrene en høj grad af kontrol. Hastigheden kan begrænses med gasskruen og kontakten til
omdrejningsbegrænsning ? og med en snor, der er forbundet med en sikkerhedskontakt, kan man standse motoren øjeblikkeligt. Yamaha
YFZ50 er nem at bruge, sjov at køre og enkel at vedligeholde, og den er dermed et indlysende valg for ansvarlige forældre ? og med sin
YFZ450R-racerinspirerede stil vil denne mini-ATV stå øverst på ønskesedlen hos alle børn! Vi hjælper gerne med byttepriser,
finansieringstilbud, forsikringstilbud samt valg og montering af ekstraudstyr til din nye MC. ????????????? - Ring på 8657 9707 og hør
nærmere - Læs mere på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har altid kaffe på kanden og
står klar til en snak om dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model ikke forefindes i butikken,
eller kan være solgt. Der tages forbehold for pris- og tastefejl. 


